
　

        平成26年4月5日　和 保育園　発行

　
1 火
2 水
3 木
4 金
5 土 第39回入園式・弁当の日

6 日
7 月 詩吟(たんぽぽ・れんげ組)

8 火
9 水 英語

10 木
11 金 数あそび(たんぽぽ・れんげ組)

12 土
13 日
14 月
15 火
16 水 誕生会・英語

17 木
18 金
19 土
20 日
21 月 詩吟(たんぽぽ・れんげ組)

22 火
23 水 避難訓練・英語

24 木
25 金 数あそび(たんぽぽ・れんげ組)

26 土
27 日
28 月

29 火 昭和の日　吟道大会(たんぽぽ組のみ)

30 水 英語

日 曜 行事

今月の行事予定 

★たんぽぽ・れんげ組★         渡邊  

★つくし組★                藤川     

★ひなぎく組★           水戸  

                      志々目 

★すみれ・ゆり組★         

   黒木  

   横田  

   児玉  

 春風が心地良く吹き抜け、サクラの花も、うれしそうに揺れ

ています。  新しい年度のスタートで、子ども達、保護者の皆

様も、期待と不安で いっぱいの毎日だと思います。  子ども

達の思いをしっかりと受け止め、安心して過ごせるように して

いきます。１年間、よろしくお願い致します！  

ご入園、ご進級 おめでとうございます！  

  ～担任の先生の紹介～ 

  お休みされる時や登園が遅くなる時は午前９時まで、お迎えが遅くなる時は午後６時までにご連絡ください。（☎４７－２２００） 

  持ち物全てに記名をお願いいたします。 

  つくし・れんげ・たんぽぽ組さんは、主食（白ごはん）とお箸が要ります。 

  お弁当包みの練習も併せて行いますので、大きめのハンカチ等に包み、巾着に入れて持たせてください。 

  ただし、誕生会の日はお箸のみ、お弁当の日はおかず入りとなります。 

  爪のチェックもこまめにお願いいたします。 

  園の布団用カバーがお家のタンスなどに紛れていませんでしょうか？ご確認をお願いいたします。 

  ※２９日の吟道大会については、別紙にてお知らせいたします。 

 

★６さいになります★ 

       おうがくん 

★５さいになります★ 

  ゆうとくん ・ たかやくん 

★４さいになります★ 

  めいかさん ・ るいくん 

★３さいになります★ 

       しゅうとくん 

              れんげ ぐみ 

             ちありさん 

             つくし ぐみ 

         あきとくん ・ こうがくん 

            ひなぎく ぐみ 

            しゅんたろうくん 

             すみれ ぐみ 

         じゅなちゃん ・ まさひろくん 

             ゆり ぐみ 

             そうまくん 


